[image: image1.png]PROTOCOLO 971/2018 - 19/11/2018 10:39 - LUCAS

INDICAÇÃO
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, na forma regimental, que interceda junto ao departamento competente para que seja feita poda das árvores localizadas na área verde, ao final da Rua Savério Salvi, próximo do Parque Ecológico Orlando Chesini Ometto.
JUSTIFICATIVA

Faço a presente indicação atendendo pedidos dos moradores, onde existem algumas árvores alcançando as residências, na iminência de queda e causar danos aos imóveis, bem como entupimento de galerias devido a sua extensão.

Por essa razão, pedimos o atendimento da presente indicação com urgência.

                 Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018.
CLAUDECIR PASCHOAL
Vereador